

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

Община Благоевград

КЪМ 31 декември 2023 г.

/с б о р е н/ (в хил. лева)

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"				II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"				III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДИВИДЕНТИ" (ДСД)				IV. ВСИЧКО	
		Текуща година		Преходна година (31 декември)		Текуща година		Преходна година (31 декември)		Текуща година		Преходна година (31 декември)		Текуща година	Преходна година (31 декември)
		1	2	3	4	5	6	7	8						
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>															
<b>I. Текущи приходи</b>															
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	12 731	12 739							12 731	12 739				
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	9 093	7 275							9 093	7 275				
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	11	22							11	22				
4. Приходи от услуги	0714	574	490							574	490				
5. Приходи от наеми	0715	2 034	2 155							2 034	2 155				
6. Приходи от концесии	0716	969	1 281							969	1 281				
7. Приходи от лихви	0717	749	798							750	799				
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	241	100							241	100				
9. Други текущи приходи	0719	1 816	1 226							1 816	1 226				
<b>Общо за Група I:</b>	<b>0710</b>	<b>28 217</b>	<b>26 086</b>							<b>28 217</b>	<b>26 086</b>				
<b>II. Продажба на нефинансови активи</b>															
1. Продажба на материали, стоки и продукти	0721	170	250							170	250				
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	2 713	1 421							2 713	1 421				
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723														
<b>Общо за Група II:</b>	<b>0720</b>	<b>2 883</b>	<b>1 671</b>							<b>2 883</b>	<b>1 671</b>				
<b>III. Коректив за приходи</b>															
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност	0730	(129)	(111)							(129)	(111)				
	0739	(128)	(108)							(128)	(108)				
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>	<b>0740</b>	<b>36</b>	<b>21</b>							<b>36</b>	<b>21</b>				
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>															
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751	76	26							83	27				
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752														
3. Други безвъзмездно получени средства за международни и др. програми	0753	389	367							390	367				
4. Помощи и дарения от страната	0754	465	393							473	420				
<b>Общо за Група V:</b>	<b>0750</b>	<b>465</b>	<b>393</b>							<b>473</b>	<b>420</b>				
<b>Общо за раздел "A":</b>	<b>0700</b>	<b>31 472</b>	<b>28 059</b>							<b>31 481</b>	<b>28 086</b>				
<b>Б. РАЗХОДИ</b>															
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>															
1. Разходи за материали	0601	13 302	11 870							14 074	12 088				
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	9 704	11 995							10 407	12 307				
3. Разходи за амортизации	0603	6 038	6 189							13 179	13 192				
4. Разходи за възнаграждения на персонала	0604	75 300	61 816							77 916	63 675				
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	15 019	12 226							15 513	12 615				
6. Разходи за данъци и такси	0606	725	671							725	672				
7. Разходи за командировки	0607	156	112							408	251				
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	189	122							192	124				
9. Други нелихвени разходи	0609	467	305							467	305				
10. Разходи за провизии за вземания	0611	6	80							6	80				
<b>Общо за Група I:</b>	<b>0610</b>	<b>120 904</b>	<b>105 387</b>							<b>132 887</b>	<b>115 311</b>				
<b>II. Балансова стойност на продадени нефинансови активи</b>															
1. на продадени материали, стоки и продукти	0621	112	106							112	106				
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	540	473							540	473				
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623														
<b>Общо за Група II:</b>	<b>0620</b>	<b>652</b>	<b>578</b>							<b>652</b>	<b>578</b>				
<b>III. Разходи за лихви</b>															
1. Разходи за лихви по заемни и дългове	0631	387	176							387	176				
2. Други разходи за лихви	0632	1 263	255							1 263	255				
<b>Общо за Група III:</b>	<b>0630</b>	<b>1 650</b>	<b>431</b>							<b>1 650</b>	<b>431</b>				
<b>Общо за Група IV:</b>	<b>0641</b>	<b>3 732</b>	<b>2 428</b>							<b>3 842</b>	<b>2 451</b>				
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>															



Раздели, групи, статии	п. н. з.	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ПРВИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642	182				182	2 451
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0640</b>	<b>3 914</b>	<b>2 428</b>	<b>110</b>		<b>4 024</b>	<b>2 451</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>							
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	3 976	3 051	18	64	3 994	3 114
2. Капиталови трансфери към други лица	0652		102			102	802
<b>Общо за група V:</b>	<b>0659</b>	<b>3 976</b>	<b>3 153</b>	<b>18</b>	<b>64</b>	<b>3 994</b>	<b>3 216</b>
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"</b>	<b>0660</b>	<b>6 006</b>	<b>7 002</b>	<b>25 656</b>	<b>5 599</b>	<b>(31 661)</b>	<b>0</b>
<b>VII. Корективи за разходи и продобиване на активи</b>	<b>0670</b>	<b>(24)</b>	<b>(38)</b>	<b>2</b>		<b>(22)</b>	<b>(38)</b>
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0679						
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>0699</b>	<b>137 077</b>	<b>118 943</b>	<b>30 628</b>	<b>8 606</b>	<b>(24 520)</b>	<b>(5 598)</b>
<b>V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>							
1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	0681	96 048	84 651	32 915	7 485		128 963
2. Присвоени трансфери между бюджетни организации (нето)	0682	(214)	(295)				(214)
<b>Общо за раздел "В":</b>	<b>0680</b>	<b>95 834</b>	<b>84 356</b>	<b>32 915</b>	<b>7 485</b>		<b>128 749</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>							
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761	(1)	(0)			(1)	(0)
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762	(1)	(0)			(1)	(0)
<b>Общо за раздел "Г":</b>	<b>0760</b>						
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>							
<b>I. Прекъвдрлени нетни активи</b>							
1. Прекъвдрлени нетни активи между бюджетни организации	0771	12 733	777	(12 336)	(377)	(144)	253
2. Прекъвдрлени нетни активи от/за други предприятия	0772						
<b>Общо за група I:</b>	<b>0770</b>	<b>12 733</b>	<b>777</b>	<b>(12 336)</b>	<b>(377)</b>	<b>(144)</b>	<b>253</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>							
1. Преоценки на нефинансови активи	0781	(0)	(59)				(0)
2. Преоценки на финансови активи	0782						
3. Преоценки на пасиви	0783						
<b>Общо за група II:</b>	<b>0780</b>	<b>(0)</b>	<b>(59)</b>				<b>(0)</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>							
1. Прираст от конфискувани активи	0791						
2. Отписани задължения	0792		105				102
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793	140	836				7 011
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794						
5. Намаление на пасиви от други събития	0795						
<b>Общо за група III:</b>	<b>0790</b>	<b>140</b>	<b>942</b>				<b>7 011</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>							
1. Отписани публични вземания	0691	26	32		18		26
2. Отписани други вземания	0692	383	91				383
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	66	356	(2)			217
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694	106					106
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695						
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0690</b>	<b>581</b>	<b>479</b>	<b>(2)</b>	<b>18</b>	<b>153</b>	<b>732</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)</b>	<b>0799</b>	<b>12 292</b>	<b>1 180</b>	<b>(12 334)</b>	<b>(395)</b>	<b>6 574</b>	<b>6 532</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>1000</b>	<b>2 520</b>	<b>(5 348)</b>	<b>(10 039)</b>	<b>(1 489)</b>	<b>31 094</b>	<b>23 575</b>

Дата :

22.02.2024 г.

Главен счетоводител:

Иво Николов

Ръководител:

Методи Бакушев